
2021年 3月 26日 

 

  88期事業報告書の誤記のお詫びと訂正について 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

2021年 3月に株主の皆さまにお送りいたしました「88期事業報告書」の記載内容に一部誤

りがございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、訂正させていただきます。 

なお、弊社オフィシャルサイト上に掲載しております事業報告書の PDF ファイルにつき

ましては、訂正後のものを掲載しております。 

 

記 

 

【訂正内容】9ページ 

箱根小涌園 天悠の株主優待が「お部屋代金」となり、正しい価格は下記の通りです。 

 

【箱根小涌園 天悠】 

（誤）【1泊 2食付き】株主優待価格 52,800円～ 通常価格 74,800円～ 

 

（正）【お部屋代金】  株主優待価格 29,700円～ 通常価格 51,700円～ 

 


